
Zarządzenie Nr  195/2016
Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 17 marca 2016 r.

§1

1. Zadanie nr 1

Lp. Podmiot wnioskujący Zadanie Kwota dotacji

1.

2.

3.

4. 

5.

6.

Ogółem zadanie nr 1:

2. Zadanie nr 2

Lp. Podmiot wnioskujący Zadanie Kwota dotacji

1.

2.

w sprawie przyznania środków finansowych dla podmiotów realizujących zadania własne z zakresu rozwoju 
sportu w Gminie Wałbrzych w roku 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515), art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2016 r., poz. 176), Uchwały Nr LVIII/578/2014 
Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 
na terenie Gminy Wałbrzych (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz.1043), oraz Uchwały Nr XVI/224/2015 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 29 grudnia 2015 r. Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2016 rok , zarządzam co następuje:

Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert  przyznaję niżej wymienionym podmiotom dotacje w łącznej wysokości 900 
000,00 zł, zaplanowane w budżecie Miasta Wałbrzycha na rok 2015 w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport, rozdziale 
92605 –  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu, § 2820 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom.

Nazwa 
Zadania

Organizacja szkolenia mającego na celu rozwój umiejętności sportowych 
w dyscyplinach zespołowych, a w szczególności organizacja treningów, meczy 
i imprez sportowo – rekreacyjnych, przygotowanie i udział we współzawodnictwie sportowym na każdym 
szczeblu rozgrywek (rywalizacji) organizowanych przez Polski Związek Sportowy. 

Klub Piłkarski „Górnik” 
Wałbrzych

Organizacja szkolenia mającego na celu rozwój umiejętności sportowych w dyscyplinach 
zespołowych : piłka nożna , a w szczególności organizacja treningów, meczy i imprez 

sportowo – rekreacyjnych, przygotowanie i udział we współzawodnictwie sportowym na 
każdym szczeblu rozgrywek.

335 000,00 zł

Towarzystwo Sportowe 
„Victoria PWSZ”

Organizacja szkolenia mającego na celu rozwój umiejętności sportowych w dyscyplinach 
zespołowych a w szczególności organizacja treningów, meczy i imprez sportowo – 

rekreacyjnych, przygotowanie i udział we współzawodnictwie sportowym na każdym szczeblu 
rozgrywek (rywalizacji) organizowanych przez Polski Związek Sportowy

205 000,00 zł

Stowarzyszenie 
„ Górnik Wałbrzych 

2010”

Organizacja szkolenia mającego na celu rozwój umiejętności sportowych w dyscyplinie 
koszykówka, a w szczególności organizacja treningów, meczów i imprez sportowo – 

rekreacyjnych, przygotowanie i udział we współzawodnictwie sportowym na każdym szczeblu 
rozgrywek klubu koszykówki Górnik Wałbrzych

150 000,00 zł

Młodzieżowy Klub 
Sportowy „Chełmiec”

Rozwój siatkówki żeńskiej na terenie Wałbrzycha poprzez poprawę organizacji szkolenia, 
mającego na celu rozwój umiejętności sportowych dziewcząt, zrzeszonych w MKS Chełmiec 

Wałbrzych oraz udział we współzawodnictwie sportowym.
38 000,00 zł

Klub Sportowy pn. 
Akademicki Związek 

Sportowy Państwowej 
Wyższej Szkoły 
Zawodowej w  

Wałbrzychu

Organizacja szkolenia mającego na celu rozwój umiejętności w dyscyplinie piłka nożna kobiet, 
a w szczególności organizacja treningów, meczy i imprez sportowo – rekreacyjnych, 

przygotowanie i udział we współzawodnictwie sportowym – rozgrywki ligowe ekstraliga PZPN 
kobiet i II liga kobiet PZPN.

100 000,00 zł

Klub Sportowy „Górnik 
Nowe Miasto”

Organizacja szkolenia mającego na celu rozwój umiejętności sportowych w dyscyplinach 
zespołowych, a w szczególności organizacja treningów, meczy i imprez sportowo – 

rekreacyjnych, przygotowanie i udział we współzawodnictwie sportowym na każdym szczeblu 
rozgrywek (rywalizacji) organizowanych przez Polski Związek Sportowy

20 000,00 zł

848 000,00 zł

Nazwa 
Zadania

Organizacja szkolenia, mającego na celu rozwój umiejętności sportowych 
w dyscyplinach indywidualnych, a w szczególności organizacja treningów, zawodów, rajdów, spotkań, meczy, 
sparingów, imprez o charakterze sportowo – rekreacyjnym, przygotowanie i udział we współzawodnictwie 
sportowym na każdym szczeblu rozgrywek (rywalizacji) organizowanych przez Polski Związek Sportowy. 

Lekkoatletyczny Klub 
Sportowy „Górnik”

Organizacja szkolenia, mającego na celu rozwój umiejętności sportowych w dyscyplinach 
indywidualnych, a w szczególności organizacji treningów, zawodów, rajdów, spotkań, meczy, 

imprez o charakterze sportowo – rekreacyjnych, przygotowanie i udział we współzawodnictwie 
sportowym na każdym szczeblu rozgrywek/ rywalizacji organizowanych przez Polski Związek 

Sportowy

10 000,00 zł

Uczniowski Klub Tańca 
Sportowego CORDEX

Organizacja szkolenia, mającego na celu rozwój umiejętności sportowych w dyscyplinach 
indywidualnych, a w szczególności organizacji treningów, zawodów, rajdów, spotkań, meczy, 

imprez o charakterze sportowo – rekreacyjnych, przygotowanie i udział we współzawodnictwie 
sportowym na każdym szczeblu rozgrywek/ rywalizacji organizowanych przez Polski Związek 

Sportowy

7 000,00 zł



3.

4. 0,00 zł

5. Klub Sportowy 74 0,00 zł

6.

Ogółem zadanie nr 2:
§2

§3

§4

Zapaśniczy Ludowy 
Klub Sportowy 

„Zagłębie”

Organizacja szkolenia, mającego na celu rozwój umiejętności sportowych w dyscyplinach 
indywidualnych, a w szczególności organizacji treningów, zawodów, rajdów, spotkań, meczy, 

imprez o charakterze sportowo – rekreacyjnych, przygotowanie i udział we współzawodnictwie 
sportowym na każdym szczeblu rozgrywek/ rywalizacji organizowanych przez Polski Związek 

Sportowy

5 000,00 zł

Klub Sportowy 
Akademia Kolarska

Organizacja szkolenia, mającego na celu rozwój umiejętności sportowych w dyscyplinach 
indywidualnych, a w szczególności organizacji treningów, zawodów, rajdów, spotkań, meczy, 

imprez o charakterze sportowo – rekreacyjnych, przygotowanie i udział we współzawodnictwie 
sportowym na każdym szczeblu rozgrywek/ rywalizacji organizowanych przez Polski Związek 
Sportowy – Profesjonalne szkolenie dzieci i młodzieży (dziewcząt i chłopców) w dyscyplinie 

KOLARSTWO SZOSOWE

Organizacja szkolenia, treningów, progresji obciążeń treningowych w pływaniu oraz zawodów 
pływackich na wodach otwartych o nazwie : „WAŁBRZYCH OPEN WATER”

Klub Kolarstwa 
Wałbrzych

Organizacja szkolenia, mającego na celu rozwój umiejętności sportowych w dyscyplinach 
indywidualnych, a w szczególności organizacji treningów, zawodów, rajdów, spotkań, meczy, 

imprez o charakterze sportowo – rekreacyjnych, przygotowanie i udział we współzawodnictwie 
sportowym na każdym szczeblu rozgrywek/ rywalizacji organizowanych przez Polski Związek 

Sportowy

30 000,00 zł

52 000,00 zł

Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy Gminą 
Wałbrzych, a podmiotami realizującymi zadania publiczne, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura Kultury, Sportu, Turystyki i 
Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w  Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.


	Zarządzenie

